
 

 

Ohlášky 

8. červen 2025 (Slavnost Seslání Ducha svatého) 
Pondělí 9.6. - památka P. Marie, Matky církve  

Středa 11.6. - památka sv. Barnabáše, apoštola za zemř. Annu Láskovou a za živé i  

     zemř. z rodiny Láskovy 

Čtvrtek 12.6. - svátek Ježíše Krista, nejvyššího a  

                                                     věčného kněze 

za farnost 

Pátek 13.6. památka sv. Antonína z Padovy, kněze  

                                                      a učitele církve 

za farnost 

Sobota 14.6.  za zakladatele kaple Nejsv. Trojice 

Neděle 15.6. - Slavnost Nejsvětější Trojice  

      8:00 

     10:00  

 

za farnost 

za farnost 

 

- ve středu se naposled v této sezóně sejde od 19:00 na faře Klub katolické víry 

- v pátek od 16:30 bude rytmická mše sv. pro děti 

- v sobotu v 9:00 se v kostele sejdou rodiče s dětmi, které se připravují na 1. svaté 

přijímání a přistoupí poprvé ke svátosti smíření 

- v sobotu od 18:00 bude poutní mše sv. v kapli Nejsv. Trojice na Sedlci, která letos slaví 

300 let od posvěcení 

- příští neděli při mši sv. od 10:00 přistoupí 8 dětí k 1. sv. přijímání 

- v neděli od 15:00 bude poutní mše sv. v kapli Nejsv. Trojice na Hadovce, po níž 

následuje další program 

- každou neděli od 19.00 je v kostele adorace za nemocné a za mír a každé úterý od 

20:00 hodin se na faře schází modlitební společenství růžence 

 

 


